



Tjørnelund ApS

Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12701179

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Bent Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tjørnelund ApS
Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12701179
Hjemsted: Høje-taastrup
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bent Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 65 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.451)	(10.167)
Personaleomkostninger	1	0	(1.381)
Driftsresultat		(28.451)	(11.548)
Andre finansielle indtægter	2	111.574	86.507
Andre finansielle omkostninger	3	(137)	(1.381)
Resultat før skat		82.986	73.578
Skat af årets resultat	4	(17.996)	0
Årets resultat		64.990	73.578
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		65.000	0
Overført resultat		(10)	73.578
Resultatdisponering		64.990	73.578

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	4.975
Tilgodehavende skat		0	14.031
Tilgodehavender		0	19.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		690.385	590.286
Værdipapirer og kapitalandele		690.385	590.286
Likvide beholdninger		24.835	25.258
Omsætningsaktiver		715.220	634.550
Aktiver		715.220	634.550

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		495.133	495.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.000	0
Egenkapital		685.133	620.143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.139	1.907
Skyldig skat		1.948	0
Anden gæld		18.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		30.087	14.407
Gældsforpligtelser		30.087	14.407
Passiver		715.220	634.550

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	495.143	0	620.143
Årets resultat	0	(10)	65.000	64.990
Egenkapital ultimo	125.000	495.133	65.000	685.133

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre personaleomkostninger	0	1.381
	0	1.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	93.034	86.300
Øvrige finansielle indtægter	18.540	207
	111.574	86.507

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	120	8
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	17	1.373
	137	1.381

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	17.996	0
	17.996	0
